
 

от 02.09.2024 г.                                                                      № 90-ОД 
 

г. Ейск 

 

О назначении ответственного за АИС «Навигатор»  

на 2024-2025 учебный год 
 

 

В целях обеспечения работы и функционирования АИС «Навигатор»,         

п р и к а з ы в а ю: 

1. Горбик Дарью Александровну, педагога-организатора, назначить 

ответственным за работу АИС «Навигатор» на 2024-2025 учебный год. 

2. Ответственному за работу в АИС «Навигатор» педагогу-

организатору Горбик Дарье Александровне своевременно вносить изменения 

в автоматизированную систему. 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                               Е. В. Горбик 

 

 
С приказом ознакомлена: 

Горбик Д.А.___________ 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ЦЕНТР 

ГОРОДА ЕЙСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 
 

П Р И К А З 


		2024-09-03T12:33:45+0300
	Горбик Елена Васильевна
	Я являюсь автором этого документа




